
Příloha č. 1 ke smlouvě na výsadbu a zajištění zeleně

H A R M O N O G R A M   P R A C Í

úkon

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
počet dnů 

potřebných 

pro plnění
ukončení zadávacího řízení 31.7.2024

předání stavby 20.8.2024 - 20 dnů 

od nabytí účinnosti 

smlouvy

zahájení prací 31.8.2024 - 30 dnů 

od nabytí účinnosti 

smlouvy

příprava půdy do 45 dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy 

předpoklad je tedy 

1.9.2024 až 14.9.2024
10

vytyčení do 45 dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy 

předpoklad je tedy 

1.9.2024 až 14.9.2024
1

zatravnění výsev do 45 dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy 

předpoklad je tedy 

1.9.2024 až 14.9.2024
1

stavba oplocenky do 70 dnů od nabytí 

účinnosti smlouvy 

předpoklad je tedy 

1.10.2024 až 

14.10.2024

10

realizace výsadeb, zalivka 14.10.2024 až 

30.10.2024 10

předání díla investorovi, 

dokončení výsadby

29.11.2024

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

následná péče

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, plevelení, 

kosení

zálivka, plevelení, kosení zálivka, plevelení, 

kosení

dokončení do 

28.11.2025

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

následná péče

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, plevelení, 

kosení

zálivka, plevelení, kosení zálivka, plevelení, 

kosení

dokončení do 

30.11.2026

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

následná péče

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, 

plevelení, 

kosení

zálivka, plevelení, 

kosení

zálivka, plevelení, kosení dokončení tříleté 

následné péče 

předání 

dokončení do 

30.11.2027

realizace

následná péče

V ….....Čikově.......... Dne ……10/6/2024....  předání komplet

dokončení výsadeb

rok 2027

rok 2026

rok 2025

rok 2024


